
Kringwinkels waar je rondleidingen kan volgen 

 

West-Vlaanderen 

De Kringwinkel 't RAD 

Winkelpunten: Brugge, Beernem, Blankenberge, Knokke-Heist, Zedelgem, Sint-Andries 

Contactpersoon: Serge Geloen 

0478/80 32 28– serge.geloen@trad.be 

De Kringwinkel MidWest  

Winkelpunten: Roeselare, Izegem, Torhout, Tielt, Ingelmunster (Logistiek/Administratief centrum) 

Contactpersoon: Directieteam 

051 24 49 14 – directie@dekringwinkelmidwest.be 

De Kringwinkel Kust 

Winkelpunten: Oostende, Ichtegem, Middelkerke, Bredene 

Contactpersoon: Chris Van Buggenhout 

0472 56 45 01 - cvanbuggenhout@kringwinkekust.be 

Kringloopcentrum Zuid-West-Vlaanderen 

Winkelpunten: Wevelgem, Zwevegem, Menen, Kortrijk, Beveren-Leie, Avelgem 

Contactpersoon: Nelle Vanleeuwen 

056 23 29 44 - nelle@dekringloopwinkel.be 

Kringloopwinkel West 

Winkelpunten: Veurne, Ieper, Poperinge, Diksmuide 

Contactpersoon: Wouter Goetstouwers  

078 15 50 05 – 0498 57 04 51 - wouter.goetstouwers@kringloopwinkelwest.be  

 

Oost-Vlaanderen 

De Kringwinkel Meetjesland 

Winkelpunten: Aalter, Assenede, Eeklo, Maldegem, Zomergem 

Contactpersoon: Sofie Schoonackers 

0490 11 02 59 - communicatie@kwmeetjesland.be 

De Kringwinkel Ateljee vzw 

Winkelpunten: Deinze, Evergem, Gent, Nazareth  

Contactpersoon: Geert Deruyck  

09 269 25 55 – info@ateljeevzw.be 

Opmerking: €1 pp, met een minimum van 20 personen   



De Kringwinkel Vlaamse Ardennen 

Winkelpunten: Zottegem, Oudenaarde, Ronse 

Contactpersoon: Isabelle Desmedt 

0490 64 80 70 - communicatie@kwvla.be  

De Kringwinkel Open Plaats 

Winkelpunten: Gent  

Contactpersoon: Bea Vanelslander 

09 227 25 64 – dekringwinkel@openplaats.be  

De Kringwinkel Teleshop 

Winkelpunten: Aalst, Lede, Sint-Lievens-Houtem 

Contactpersoon: Ilse Top 

0473 11 74 29 - ilse.top@teleshop-aalst.be 

De Kringwinkel Den Azalee 

Winkelpunten: Sint-Niklaas, St-Gillis-Waas, Temse 

Contactpersoon: Tine Van Langenhove 

03 778 69 07 – info@vzwdenazalee.be 

Opmerking: enkel voor scholen en groepen 

De Kringwinkel 't Vierkant 

Winkelpunten: Geraardsbergen, Herzele, Ninove, Liedekerke 

Contactpersoon: Kris De Mulder 

054 32 05 00 – kris.demulder@tvierkant.be 

De Kringwinkel Spoor 2 

Winkelpunten: Hamme, Zele 

Contactpersoon: Katrien Vehent 

052 48 00 60 – katrien.vehent@spoor2.be 

De Kringwinkel Ibogem 

Winkelpunten: Beveren 

Contactpersoon: Joke Mendonck 

03 250 17 60 - joke.mendonck@ibogem.be 

Opmerking: Graag ruud.vandenhende@ibogem.be in cc plaatsen bij aanvragen 

De Kringwinkel De Cirkel 

Winkelpunten: Lokeren, Zelzate, Lochristi 

Contactpersoon: Peter Catthoor 

09 348 75 31 - decirkel.lokeren@skynet.be 

Opmerking: Enkel voor groepen binnen het inzamelgebied  

(Lokeren, Moerbeke, Lochristi, Wachtebeke, Zelzate) 

 



Limburg 

De Kringwinkel Maasland 

Winkelpunten: Bree, Maaseik, Maasmechelen, Opglabbeek 

Contactpersoon: Renata Conings 

0484 39 70 73 – renata@kringwinkel.com 

 

De Kringwinkel Okazi 

Winkelpunten: Hasselt, Sint-Truiden 

Contactpersoon: Wesley Timmers 

0479 30 84 25 - wesley.timmers@okazi.be 

De Kringwinkel Reset 

Winkelpunten: Heusden-Zolder, Houthalen, Tessenderlo, Riemst, Beverlo (Beringen), Bilzen, Genk, 

Tongerlo 

Contactpersoon: Yasmina Joumani 

0486 25 68 85 – Yasmina.joumani@vzwreset.be 

Opmerkingen: Graag tijdig reserveren.  

De Kringwinkel Biehal 

Winkelpunten: Neerpelt, Peer (2), Lommel 

Contactpersoon: Jochim Schrooten 

011 79 03 90 – jochim.schrooten@debiehalstc.be 

 

Vlaams-Brabant  

De Kringwinkel Hageland 

Winkelpunten: Tienen, Aarschot, Diest 

Contactpersoon: Yana Pulinckx 

0474 25 56 11 – yana.pulinckx@kringwinkelhageland.be 

De Kringwinkel ViTeS 

Winkelpunten: Wespelaar, Heverlee, Vilvoorde 

Contactpersoon: Ingrid De Roo 

0490 64 53 11 – ingrid.de.roo@vites.be 

Opmerking:  

De rondleiding gaat door in De Kringwinkel Vilvoorde 

Kringwinkel 't Vierkant 

Winkelpunten: Liedekerke 

Contactpersoon: Kris De Mulder  

054 32 05 00 – kris.demulder@tvierkant.be 



De Kringwinkel Ecoso 

Winkelpunten: Londerzeel 

Contactpersoon: Jolien Roelandt 

0478 64 17 56 – jolien@ecoso.be 

 

Antwerpen 

De Kringwinkel Ecoso 

Winkelpunten: Mechelen Willebroek, Schelle, Reet, Niel 

Contactpersoon: Jolien Roelandt 

0478 64 17 56 – jolien@ecoso.be 

Opmerking: voor Mechelen gaat de rondleiding door op de Oude Baan 

De Kringwinkel Biehal 

Winkelpunten: Mol (2) 

Contactpersoon: Jochim Schrooten 

011 79 03 90 – jochim.schrooten@debiehalstc.be 

De Kringwinkel WEB 

Winkelpunten: Hoogstraten, Turnhout, Retie 

Contactpersoon: David Verheyden 

014 44 20 40 – davidv@webwerkt.be 

De Kringwinkel De Cirkel 

Winkelpunten: Brecht, Westmalle, Wuustwezel, Zandhoven 

Contactpersoon: Rob Vermeylen  

0495 21 69 59 – 03 31 49 66 – de.cirkel@de-cirkel.net 

De Kringwinkel Antwerpen 

Winkelpunten: Antwerpen, Borgerhout, Deurne, Kiel, Merksem, Schoten, Kapellen, Brasschaat 

Contactpersoon: Vera Maes 

03 217 25 10 of 03 217 25 11 - vera.maes@dekringwinkelantwerpen.be 

Opmerking: rondleidingen gaan door in het centraal magazijn (Deurnsebaan 52 te 2170 

Merksem).  

De Kringwinkel Spoor 2 

Winkelpunten: Bornem, Puurs 

Contactpersoon: Katrien Vehent  

052 48 00 60 – katrien.vehent@spoor2.be  

 


